ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 018/2019-GAB/SEMAFIPU

Carolina/MA, 08 de fevereiro de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
ALEXSON DA SILVA ALVES
Proprietário da ALEXSON DA SILVA ALVES
Rua Piauí, n° 887, Bairro Coqueiral
CEP: 65.939-000 - Itinga do Maranhão/MA

Assunto: Proposta de Preços

Senhora Proprietária,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de serviços de Show Artístico da Banda Binho Bala e Eline Martins, conforme Planilha
Orçamentária:

/ -

Item D escrição Data da A p resen tação D uração V a lo r

01 S how  A rtís tico  da Eline M artins.
03.03.2019
(D om ingo)

2h

02
S how  A rtís tico  da B anda B inho
Bala.

04.03.2019
(Segunda)

2h

Tota l

Atenciosamente,

ANDRÉIA MOREIRA  ̂PESSOA AN
Secretária Municipal de Administração, Finanças, Pl'

NIOLLI
íjamento e Urbanismo